**Gasparinus** doctor iuris, a Geminiano & Cardin. allegatur.

**Gasparinus grammaticus.** patria Bergomenfis, scripsit de Orthographia librum vnum. *Epistolarum ad diuersos* librum vnum. *Orationes varias* librum vnum. In epistolas Ciceronis lib. 1. In eundem de officijs lib. 1. In eundem de oratore lib. 1. In eundem de senectute lib. 1. & quaedam alia. De eloquentia tractatus. Impressus cum Flisco de modis loquendi. *Vocabularium, impressum Venetijs 1554.* Claruit anno Domini 1420.

**Galtonis de Foyis liber Gallicus, de canibus et accipitribus.**

**Galtonus Sala Ammonij Hermiae commentaria in praedicamenta Aristotelis, a Bartholomaeo Syluano translata, recognouit & edidit, Parisijs anno Domini 1552.**

**Gaudentij cuiusdam epistolae, vide in septimo tomo operum D. Augustini cum refutatione.**

**Gaudentij philosophi harmonica introductio, seruuatur in Italia Graece, in bibliotheca Vaticana & S. Fiora.**

**Gaudentij Sermones: nominantur in catalogo librorum. V. M. quem Scipio Tectus dicitur scripsisse.**

**Gaudentij Merulae de Gallorum Cisalpinae antiquitate liber, excusus Lugduni apud Gryphum, anno Domini 1536.** Scripsit etiam in *Vitruuium et Plantium* annotationes. Praeterea *Terentianum dialogum* impressum anno Domini 1543 apud Botacum Tortellium in foro Lebetiorum. Reprehenditur autem Terentius in hoc dialogo, praefertur Plautus, Ciceronis aliquot phrasae & periodi examinantur. *Terentium & Ciceronem* quidam accusant, alij defendunt. Furta Terentij ex Plauto produuntur. *Noariae & Lebuorum historia ac monumenta commemorantur.* Scripsit etiam bellum *Erasmianum.* Item quaedam grammatica & quaedam Geographica. **Gaudentij Merulae Nouariensis memorabilium libri quinque cum Pomponij Castalij Oliuerani scholij.** Lugduni apud Matthiam Bonhomme, anno Domini 1556. excusi.

\* **Gaudiosus Floridus de Perusio, explicationes Catholicas locorum Veteris & Noui Testamenti Feliciani Capitoni Marniensis digessit & in lucem dedit.** In folio, Venetijs, anno Domini 1580.

**Gaufredus Anglus de praecipis dialecticis et Rhetoricis, ad Innocentium Pontificem: extat Vienna Austriae apud Vuolfgangum Laxium.**

**Gaufredi Boufardi Cenomani oratio habita Bononiae coram Iulio I. P. M. in die circumcissionis Christi de nomine Iesu.**

**Gaufridus de Satigniazo, super 1. & 2. Infortiati.**

**Gauinus Douglas, Scotus episcopus, scripsit Palatium honoris librum vnum. Aureas narrationes** lib. 1. *Comedias aliquot* lib. 1. *De rebus Scotticis* lib. 1. *Transtulit in patrium sermonem Aeneidos Vergilij* lib. 12. Obijt anno 1521. *Baleus.*